УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

20.02.2023
ПРИКАЗ

с. Тамбовка

Оо утверждении плана мероприятий на 2023
общ еобразовательным учреждени

общ еобразовательная школа, в отношен,
неооъективных результатов Всероссийски

2022 года

год по работе с муниципальным
м Косицынская средняя

ии которой выявлены маркеры
х проверочных работ по итогам

На основании данных федерального
учреждения «Ф едеральный институт оценк
министерства образования и науки Амурско
утверждении перечней школ с низкими с
школ, демонстрирую щ их необъективные рез
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить муниципальный план мерс
2023 год по работе с М О У Косицынская
выявлены маркеры необъективных резуль
(Приложение).
2. Главному специалисту Управления
довести настоящ ий приказ до руководства У
3. Руководителю М О У Косицынская СО

3.1 До 15.03.2023 разработать
мероприятий направленный
необъективности в оценивании
деятельности.
3.2 До 25.06.2023, 25.12.2023
специалисту Управления образов
электронной почты 1апуа_§_1985(6
устранению  признаков необъектив
образовательной деятельности.

4. Контроль исполнения настоящего прик

государственного бюджетного
и  качества образования», приказа
й области от 31.01.2023 №  80 «Об
образовательными результатами,
;ультаты ВПР»

оприятий (дорожную карту) на
СОШ , в отношении которой

атов ВПР по итогам 2022 года

Начальник Управления образования '

4МУРСКОЙ ОБЛАСТИ

№ 117

образования Газизовой
ОУ Косицынская СОШ.

Т.Ю.

Ш:
разместить на сайте ОО план

на недопущ ение признаков
результатов образовательной

направить информацию главному
ания Газизовой Т.Ю . на адрес

§}таП.ш о выполнении плана по
•ности в оценивании результатов

аза оставляю за собой.

И.И.Печняк

Газизова Татьяна Ю рьевна
8(41638)21504

о 2 о нК к с- о
5  §  §
* §
нчси оз «

Д ю  I
С  0 ^

45
Кси
Чмл
6

03

>>

&
О

о и
Я О
§  я
К

>Т сЗ Й
3  & 5  я
*  О  с  Йк X к <3 Он X а- <4 с  к к сч

2 к Я
СГ о* с4 2 СЛ

к & оЬ-1 ,

И

м о 9 о о х хЙ НВ од я о Й н й оо, цС! х  эн
юо о, о
го го а  Он та о о О

Он Он X  2

§ 3
К ^ н-О й ка ч ьЯ  си о
а н оЙ Й д
§ О
с  а

а ° 1си го

х03
§ 5 к
ё  § 3с т 5
§ I  §
3 о э
* ^  №~  О Я

од IX сио а  одн в  о
5  ё  Э
е  § о

И« Й МЙ ч о
в 3- Йа О оз

К

гч

Щ х
н 3 н а
од од

03 -  8

§  &  Ё
4 ч  2та си -55
Д а  ^
Й  о  О  03

п  ^  со

& и 8о 5
3  Н  ОД д
о Й § а
3  X Й ч
И

►Й я— од од

5 8 1

СО
сч

о§ Я|-сч Ч *о со о гч о
В  СЧ н
О  О  ^5в  сч к

а

а

о
и н >
5 оЙ ^  со _

е  3  з  §
а  В  С! а  а  <и сч юо о гч си

$  2 °  ч''Од а  гч !>-,

а

СО сч
03

а

х

х

&

к  X
Й &а  оз а  а
§  Iо о од Оо ^X к »>■> :*<
Он Й
ч &
Ё Ио ,§03 Ю
4 2> , од

си а
а

*  а  аа- од
в  I  *Е ОД
В  ОД _
о  я  Ч2 а од ДЭ <и о

В
8 Он|2 ю  ю м Ц о о

а в

х
3

н  о  В  „
н Й д К
а 3  § о
1 ^ * 6  &

П ?! в «

8  & §  к и

в  !  §  8  «

°  1 МРВ О) О)
я  н а  2 а о
а  & 2

2од
иа
а
<и
Соси

Ю
О

X  гоа

х
од
2

ОД
В
О

ю

а «
2
«  з  ^ ~Я 2  -  о  а
а  о ч ^  В<и В 0 д х

2  5@ 2
я 5  од
* $ Ка «
а  & ч
а 2  ^^  одг
О од

со

<и
Ч
а

§
5  3од « м а  а  ав а  од

Й а З ? 8 о д  м а о, р̂  о хн о ю ю д о
о а о о ю в

оа
аааод
одо
Он

оа
од о
х
в  а
н

а'  х  'од
Н  Ь-Н Оно  од х  а  х  од од Ч

Xа
,и  а

си д  о
а  ё  2а  я кси о  к
Ч  о  о

2

н
О' сЗ О 2
§ • © < & §
о. 2 ч  о ода о, <и са С  а  а  а

од
>ваа
<иа
<и

гоа
<иаа
«и
о
<иа
од
а
ч

В  /—N
2  к х аа са
В 2
2 а од о,
а  х
р*-»

юо
<и
од
н

а 5  о а в а
ОД о ,

Й *
*  Iго а  си од
Он Он

з  §
§  *

в И
2 |  § &
§ 1 э  щ
ОД ^  Од ЬОа § а
§: X § 3
5 § а, §2 °  а  Ь а  <и ода  аод д о
*  о  ^  Яа  о 2 а
нн  ̂ ОД в  Он'Н4 од О ю  X ч  о о в  о  а  «V в е к

о
гг в а
§  а  ^  §
^  м' а - р

&  ОД Он Д ;2Он го а  о  ^

4 0
с ч

ОД в од г- X  а  а
Й §  *  од

ю - е  б 2 од а з  2
§ • §  б » з

Д § 3 &

1>
СЧ

о
од
о
я

од
5
Н

5
г о

О
К

од
од

Э  2

о од

а од од
8  3  *

о  о д

а  в

и  а

од РН
« 53 (11 ^

"  а §

X

од

чоод
с и

од
во
хИ—
од
од
од
ч
и

В

я
од
ч
о

в

од
од
о
го
од
с и

3  в
нн ОДОд од

о д  < и

Ч

од Ю од о
о оГО V
§ .  =<— < 0 1

* §  Я

О
3
О н

ю

о

од
в
о д

о д

а

& а  од
а  з

® Ч од
С О  о  с и

о

о

а 4

о

а

ю
< и

а

Р в

од

з а
о

ч  .
с и  о
в  о

а  < и

ч  ч

о  о

Он О ,
а

з а

а

а

а
с и

а

од
о
ы

я
одв
о

од
а

о
з я

о
я
од
я
в

ы
О

в ,  *С  юРн о
О  V

о

а

а

в

о

в
о

с

ё  §

§ 8
РР од

од
од
о
с,
я
а

ое
г о

к
о
о .во
од
од

°  2  X

а  з

п  Е
о  а
О н  в

ьн в  о

о д  о  в
в  а  о д

о

ю

од
Он

з а

о

5  8

ОД
О  °
к  3

Он

3 *8 ч °
§  а

а *

о

а

а

в

о
в
о

с

2  х

ОД 3
2  а
о  а

&  о

а
о

а

< и

ч

о5 од
1 1 5а  а  о

о н о

в  о  а

а  ю  о д
а  а  д

о .  о ,  вОн д
а  2

1  «8
х °

8  о  а  а

од д-
о

о

а

х

я Цд а
а  2^  а

ю  а

о
о

Xа
> 1

ч

хнчод
а

а

о

а
< и

Ч

О

§  —

а  аод о
Й  Еч  в
О  в
а  о д

о  ч

Он Р*->
а  а

си
О

о д  *

о  о д

2  о

а

а

ч

X  к

в

Й  ха си
8 н од а
5  ®
X  д

о
ч

V  ^х  г о  о 5 о и
а

а

ч

од
ч

о

х

а

в

з а

о д
о

од
а

н  ч

о д  ®

&

В
< и

3

Он

а

од
е-
о
X

(11 2

8  §

3  I
4  о.си о<
с о  о

о  * © <

0 ,  а

С  К

^  а

1 2
а

ч

в

в

а

а 4 к
ООн О
2 а
Е  а

о

а

а

в

о

в
о

о

с

в

од
а
< и

Ч
с иод
о

ч
о

ч

о

Он^  нн
Он О
а

х  X

а  в
в  а
о  а

ч  а

о

о  а
о

Ч

О

а
д  а

I  Е 8
5 р а

со Ь в
н . !  I  к

п  ё  §  8

X

о д

X
о

од
§
ва 0ч
ч  Е
О н ®

2  ч  а аНЧ ВН
«  8

8  «
§  °

В  О н
а

ВОДс

X

0 _

I ?
1  *а  в

И
О
со ОД
ч

о

а

о

а

Он си
Р Н  Р ' !
ч  ч
с и  с и

В *
о  о

Он о

а  а

а

а

ч
< и

Ч

Р*1СО
с и

с о

О ]

С П

в
о

Й
5 - О

I I Iв  я  о д

а  а  ^
ю  д

°  а  Он
о  х

а  а

а  х  к

о д  а  §

а  в  а
о  рп  5
Он о -  2
а  ч  §

Он
о  ,

-

К  СР §

СП
СП*

СОод
Ч

О
а